АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.01.2014 г. № 3

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 625 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Предоставление дошкольного образования детям, проживающим на территории муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области на  2012 год и на плановый период 2013-2014 годов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 626 «Об утверждении ведомственной целевой программы   «Организация предоставления  дополнительного образования в  образовательных учреждениях муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области на  2012 год  и на плановый период 2013-2014 годов»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2011 г. № 627 «Об утверждении ведомственной целевой программы   «Обеспечение начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования на территории муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области на  2012 год и на плановый период 2013-2014 годов»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.03.2012 г. № 119 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование организации питания учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Шумячского района на 2012-2014 год»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области о 16.03.2012 г. № 134 «Об утверждении районной целевой программы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Организация отдыха и оздоровления детей Шумячского района на 2012-2014 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.04.2012 г. № 188 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Совершенствование организации питания учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Шумячского района на 2012-2014 год»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.12.2012 г. № 629 «О внесении изменений в отдельные нормативные акты Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2012 г. № 652 «О внесении изменений в районную целевую программу муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Организация отдыха и оздоровления детей Шумячского района на 2012-2014 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.09.2013 г. № 378 «О внесении изменений в районную целевую программу муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Организация отдыха и оздоровления детей Шумячского района на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.03.2012 г. № 134»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.09.2013 г. 384 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.03.2012 г. № 119 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование организации питания учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Шумячского района на 2012-2014 год»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.09.2013 г. № 386 «О внесении изменений в отдельные нормативные акты Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.12.2013 г.  № 661 «О внесении изменений в районную целевую программу муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Организация отдыха и оздоровления детей Шумячского района на 2012-2014 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.12.2013 г. № 662 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Совершенствование организации питания учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Шумячского района на 2012-2014 год»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.12.2013 г. № 663 «О внесении изменений в отдельные нормативные акты Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков